
Responsabile del procedimento amministrativo sig.ra Giliotti Maria Maddalena – 0761/477012 – 

Al Direttore dei Servizi Generali e
Amministrativi

- SEDE

All'Albo on line
Al sito web dell'Istituto

OGGETTO: Domande di messa a disposizione per la stipula di contratti a tempo determinato;
anno     scolastico     2023-2024.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il D.M. n. 131, del 13 giugno 2007, "Regolamento per il conferimento delle supplenze al
personale docente ed educativo ai sensi dell'art. 4 della Legge n. 124 del 3 maggio 1999";
- Visto il D.M. n. 430, del 13 dicembre 2000, "Regolamento recante norme sulle modalità di
conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico e ausiliario ai sensi dell'art. 4
della Legge n. 124 del 3 maggio 1999";
- Visto il D.P.R. n. 275 dell'8 marzo 1999;
- Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa
a disposizione per l'anno scolastico 2023-2024;

D I S P O N E

che,  per  l'anno scolastico  2023-2024,  saranno prese in  considerazione ed utilizzate -  in  caso di
necessità - esclusivamente le domande, pervenute a questa Istituzione scolastica, attraverso il
portale Argo: https://mad.portaleargo.it/#!home nel periodo: 1° - 20 settembre 2023.
Le domande pervenute al di fuori del periodo indicato non saranno prese in considerazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott. Roberto Santoni)

https://mad.portaleargo.it/#!home



		2023-08-21T12:13:07+0200
	ROBERTO SANTONI




